
 

 

 

                      
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI” 

Via Belisario Corenzio, 46 – 84129 SALERNO   tel. 089753850 – fax 0897266086 
C.F. 95182810655 – Codice meccanografico SAIC8B600G 

e-mail: saic8b600g@istruzione.it – sito web: https://www.icdonmilanisa.edu.it 
 

Prot. 0706 VI.2                                                                                                      Salerno, 24/02/2022 

 
Oggetto: Procedura di selezione di un esperto progettista per il progetto PON FESR di cui all’Avviso pubblico 
prot. n. 28966 del 06/09/2021, Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione” - PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
CUP: H59J21006160006 
Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-535 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
Vista la Determina prot. 0466 VI.10 del 07/02/2022 di avvio della procedura di selezione interna / esterna 

per la selezione di un esperto progettista per il progetto PON FESR di cui all’Avviso pubblico prot. 
n. 28966 del 06/09/2021, Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”; 

Visto il proprio provvedimento prot. 0480 VI.10 del 08/02/2022 di indizione della selezione per il 
reclutamento di un esperto per l’affidamento dell’incarico di progettista, avviso rivolto al personale 
interno all’istituzione scolastica o, in mancanza, a personale esterno; 

Considerato che si è proceduto alla nomina di un’apposita Commissione per la valutazione delle candidature con 
nota prot. 0699 VI.2 del 24/02/2022; 

Visto il verbale della Commissione e considerata la regolarità degli atti; 
Considerato che è stata presentata un’unica candidatura e non si configura interesse da parte di alcuno a proporre 

reclamo 
 

DECRETA 
 

è pubblicata la seguente graduatoria definitiva per l’incarico progettista per il progetto PON FESR di cui 
all’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021, Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione”: 
 
Nome e cognome 
FIORILLO GIOVANNI 

Punti 
100,00 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web istituzionale dell’Istituto all' indirizzo: 
https:// www.icdonmilanisa.edu.it. 

 
Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                Prof.ssa Alessandra Viola 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2022-02-24T13:25:30+0100




